EPP, inscrita no CNPJ sob nº 24.864.422/0001-73, ganhadora
nos Itens 04 e 07, no valor total de R$ 31.000,00 (trinta e mil re-
ais), a empresa EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOPITALARES
LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob nº 33.813.237/0001-40, ga-
nhadora nos Itens 01, 02, 05 e 06, no valor total de R$ 45.480,00
(quarenta e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais), e a empresa
HOSPCOM E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 05.743.288/0001-08, ganhadora no Item 03, no
valor total de R$ 5.655,00 (cinco mil, seiscentos e cinquenta
e cinco reais) e a empresa OP QUERINO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob nº
22.228.679/0001-03, ganhadora no Item 08, no valor total de
R$ 27.740,00 (vinte e sete mil, setecentos e quarenta reais).
Arenápolis-MT, 10 de Julho de 2025.
Regina Lúcia de Souza
Pregoeira

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR MEIO DE CRE-

[...]

AS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)
DO EDITAL.
EMPRESA CREDENCIADA: M M SERVICOS MEDICOS LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob Nº 47.848.118/0001-38, foi creden-
ciada para a prestação dos serviços objeto do presente creden-
ciamento, pelo valor global de R$ 28.739,88 (vinte e oito mil,
setecentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos). Emba-
samento legal: Lei Federal nº 14.133/2021, notadamente os arts.
74, caput, IV, 78, I, combinados com o art. 79, I, todos da menci-
onada Lei, bem como o Decreto Municipal nº 30/2023.
Arenápolis-MT, 14 de Julho de 2025.

[...]

EXTRATO DOS CONTRATO 064. 070. 071 E 081/2025

EXTRATO AO CONTRATO Nº 064/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: RHENAN CARLOS PAES DE SOUZA
OBJETO: RECEBERÁ O CONTRATADO PELOS SERVIÇOS CITADOS
NA CLÁUSULA PRIMEIRA, A IMPORTÂNCIA DE R$10.250,00 (DEZ
MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS), VALOR BRUTO, SEN-

DO ATÉ O 10 (DÉCIMO) DIA ÚTIL AO MÊS SUBSEQÜENTE.
VALOR: R$ 10.250,00
PERIODO DA VIGÊNCIA: 03/06/2025 ATÉ 31/12/2025.
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025
EXTRATO AO CONTRATO 070/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –